

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2018 г.

№ 15/63

Екатеринбург

О передаче мандата депутата Законодательного Собрания Свердловской области кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области»

B досрочным прекращением полномочий Законодательного Собрания Свердловской области Лобова Е.А., избранного 18 сентября 2016 года, на основании решения Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области от 16.04.2018 г. № 3.1 CPO «О передаче мандата депутата Законодательного Свердловской области», принимая Собрания во внимание отказ Холодарева А.Ю., зарегистрированного кандидата B составе зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» (Октябрьская территориальная группа, № 3 в группе), от получения депутатского мандата, руководствуясь пунктами 2 и 6 статьи 96 Избирательного кодекса Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской области постановляет:

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области», Лобова Евгения Аркадьевича (Октябрьская территориальная группа, № 2 в группе).

- депутатский 2. Передать вакантный мандат депутата Законодательного Собрания Свердловской области Шаламовских Егору составе зарегистрированному Николаевичу, кандидату В Законодательного зарегистрированного списка кандидатов в депутаты области, избирательным Свердловской выдвинутого Собрания Политической объединением «Региональное отделение СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» (Железнодорожная территориальная группа, № 1 в группе).
- 3. Исключить Лобова Евгения Аркадьевича из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области (Октябрьская территориальная группа, № 2 в группе), выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области».
- 4. Направить настоящее постановление Законодательному Собранию Свердловской области, опубликовать в «Областной газете» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комиссии В.А. Чайникова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области



В.А. Чайников

В.И. Райков